Merzs

de Alagoinhas

PROJETO ARCA DE NOE - SEDE
TERMO DE COLABORACAO -001/2019
TA: 043/2021

COORDENACAO PEDAGOGICA

: L/

ARCA DE NOE

-




RELATORIO DE ACOES PROJETO ARCA DE NOE - SEDE
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Neste més, iniciamos as nossas atividades com foco no feriado de 7 de setembro
e em virtude disso, realizamos uma atividade bem diferenciada. Para as turmas de 1°, 2°
e 3° ano, pedimos que gravassem videos com a mdo no peito em postura do hino Nacional
Brasileiro. Ja para as turmas de 4° e 5° ano, pedimos para que gravassem também um
video, mas cantando o refrdo do hino nacional Brasileiro. Em ambas as atividades, os
educandos mostraram uma participagdo bem relevante e tivemos em torno de 15
devolutivas por turma.

Identificamos também a necessidade de realizar um alinhamento junto as familias
e responsaveis pelos educandos do projeto Arca de No¢ da Sede. E por isso realizamos
no dia 22 de setembro a reunido em nossa sede, no Teresopolis. Tivemos um total de
quase 100 familias na tarde supracitadas. Aproveitamos o momento para realizar as
entregas de fardamentos e de atividades impressas que formulamos no decorrer do més.
Ainda nesta tarde, realizamos a entrega de cestas basicas para as familias dos educandos
matriculados e participantes das oficinas.

Neste més também, formulamos novas atividades para serem entregues nos meses
subsequentes. Neste més também tivemos a entrega por meio do WhatsApp de atividades
impressas realizadas no més anterior

O més de setembro também foi um més extremamente lidico e interdisciplinar.
Todas as aulas das oficinas de teatro e danga foram coletivas, onde o objetivo pedagogico
era de receber as atividades que contemplassem ambas as oficinas.
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Alagoinhas, 25 de setembro de 2021



ANEXOS
BASTIDORES DA REUNIAO COM OS PAIS/RESPONSAVEIS
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INFORMES DE DIVULGACAO DAS REUNIAOES DE
PAIS/RESPONSAVEIS

Convidamos os pais/responsdveis pelas criangas
matriculadas no projeto da Pastoral do menor de
Alagoinhas Que estudam nas seguintes series:

4°E 5° ANO

PARA UMA TARDE DE TROCAS IMPORTANTES SOBRE PROJETOS.
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RELACAO DOS EDUCANDOS PARTICIPANTES DO PROJETO
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Acsa Raquel Pereira Pinheiro
Adryell dos Santos Ferreira

Agata Kelly Nascimento Souza
Alan de Jesus Maia

Alana Vitoria Silva de Queiroz
Alex Alves de Jesus Maia

Alicia da Silva Santos

Alyce Machado Guimardes
Amanda Gabriela Jesus Santos
Ana Carolina Casaes Manaia

Ana Clara Dos Santos Souza

Ana Clara Nery Brito

Ana Clara Santana

Ana Satila Souza Martins

Ana Vitoria Barbosa R. dos Santos
Ana Vitoria Bruno Santos

Ana Vitoria Santos Conceigcdo
Ana Vitoria Silva Santos

Anailton dos Santos Lima

Angelo Gabriel Bispo Gomes
Ariana Xavier dos santos

Arine Lauane Mendes Almeida
Arlen Vitor Silva Santos

Arthur Machado Guimardes
Arthur Machado Quimaraes
Artur Nalisson Diogo Mota

Artur Santana De Jesus

Aurélio Bispo Ferreira Neto
Aysha Victoria Pereira dos Santos
Brenda Fernanda Santos Peixinho
Breno José Cruz Cunha

Bruna Rakelly D‘fogo Santos
Bruno Enrique Santos Barbosa
Caique Lima Jesus

Camila Lima De Jesus

Carlos Eduardo Nascimento Santana
Carlos Henrique dos Santos Souza
Caroline Lemos Simas

Cauan Lima De Jesus

Charlisson de Jesus Santos

Dafine Joelane Araljo Souza
Daniel dos Santos Lisboa

Davi Casaes Manaia

Davi De Jesus Santos

Davi Henrigue de Santana Damasio

21.773.659-96

22.582.841-39

22.503.038-19

20.474.603-52
23.296.700-87
21.551.339-87
22.288.427-78
21.447.322-80
22.029.916-11
21.803.752-04
15.675.705-26

22.451.918-20
23.038.110-31

21.552.486-10
21.597.931-16

16.929.093-04

22.482.477-53

12.732.960-95

21.330.583-62
22.711.176-15

21.597.923-06

083.585.205-90
104.317.375-76
117.814.745-24

866.001.385-99

868.240.565-29
117.604.765-52
118.408.875-67

868.620.645-09

109.098.395-65

866.586.765-18

101.846.935-43

101.846.935-43
117.494.895-70

117.495.365-95
106.534.115-61

083.665.765-90
117.256.825-16

038.444.445-80

097.317.865-54

116.416.295-09



Davi Santana das Virgens

David Lucas dos Santos Lima
David Alessandro Nery Alves
David Lucas Dos Santos Lima
David Moreira Bispo

Deivid Gabriel de Souza Santos
Deivid Lucas Santos Matos

Deivid Santos Barbosa Almeida
Diogo Santana das Virgens
Edimilson Ferreira Santos de Jesus
Edson Marley Otone Silva
Eduardo Souza Santos

Emanueli Nery Ferreira

Emilly Florencia dos Santos

Enzo Raphael Marques De Oliveira
Estevan Yuki Santana Rodrigues
Evelin Taylane Martins dos Santos
Evilen Taylane Martins dos Santos
Fabio Daniel Santana Dos Santos
Fabricio de Almeida Santos
Fabricio Gongalves da Silva
Francielle Lohanny Gomes de Jesus
Franciely Vitoria Santana de Freitas
Gabriel dos Santos Souza

Gabriel Lopes Dos Santos

Gabriel Souza de Oliveira

Gabriel Souza Santos

Gabrielle Lopes dos Santos
Guilherme dos Santos Souza
Guilherme Silva De Oliveira

Icaro Samuel Mota Silva

Ingridy Victoria Nery Ferreira
Isaac Emanuel Quilherme P.A
Isabelly Silva dos Santos

Isis Mayane de Souza Santos
Ismael Santos Conceigdo

Israel Otone Santos

Israelle da Purificacdo Lopes

italo Daniel Oliveira Reis

Italo de Souza Carvalho

Italo Eslan dos Santos Silva

Jaiane Souza Santos

Janaina Tifany Ramos Nery
Jancleisson Resende dos Santos
Jennifer Cardoso dos Santos (Obs

Cadastrar Jennifer Souza Carvalho
educanda do Sitio)

21.577.470-20

23.072.721-27
21.557.484-26

22.828.030-35
22.817.077-09

21.744.898-48
21.744.898-48
21.740.319-06

23.451.787-52

23.451.789-14

22.311.267-45
22.982.618-06
20.744.200-21
22.865.913-26
21.200.576-64

21.885.893-00

117.646.425-62
097.270.125-74
866.784.405-52

116.748.875-07

117.275.965-01

117.072.335-78
117.604.645-46
115.730.705-13
115.985.045-33

115.984.805-02

115.730.815-58

868.655.865-81
866.784.515-97

102.664.445-39

117.642.335-57

096.073.073.105-94

085.221.235-60
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Jodo Henrique Santiago de Santana
Jodo Pereira da Silva

Jodo Victor Luz Santos

Jodo Vitor da Silva Santos

Jodo Vitor Dos Santos De Jesus
Jodo Vitor Souza Silva

Jodo Vitor Souza Silva

Jorge Samuel Silva Santos

José Roberto Pereira Barbosa Filho
Kaik dos Santos Machado

Kairon Wendel Conceigdo Souza
Kaué lago Marinho de Souza
Kauei lago Marinho de Souza
Kaylan Machado Gonzaga

Keven David dos Santos

Lais Sabrine Gomes Freitas
Larissa Pinheiro Santos

Leticia Ester dos Santos Lima
Levi Da Purificagdo Lopes

Levi Nery Alves

Liedson dos Santos Freitas
Liedson dos Santos Freitas
Lorena Gomes dos Santos
Lorena Jesus Dos Santos

Luan Gabriel Melo Nascimento
Lucas Eduardo Gomes dos Santos
Lucas Gomes Santos

Luciano Otavio de Souza Silva
Luciano Otavio de Souza Silva
Lucimara da Silva Barbosa

Luis Gustavo Silva

Luis Otavio Valverde Silva

Luisa Vitoria Silva Reis

Luise Da Silva Lima

Luise da Silva Lima

Luiz Henrique da Silva Santos
Luiz Willian Santos Amorim
Lunna Otone Martins

Lycom Gabriel dos Santos Freitas
Manuella Dos Santos Bispo Bonfim
Marcela da Silva

Marcelli Cristina Silva Santos
Marcelo Da Silva Lima

Maria Clara Nery Oliveira

Maria Eduarda Santana Ribeiro
Maria Eduarda Souza Marques

21.139.159-01
23.508.026-80
22.865.916-79
21.145.516-44

23.470.393-85
21.814.892-54

22.056.099-47

22.627.713-59
22.352.375-50

22.627.695-32
21.049.361-52
22.582.888-00
22.582.888-00

21.225.665-31
21.238.318-32

-

23.412.889-52
13.412.889-52

070.114.415-73

23.297.841-71

21.857.126.00

22.321.017-03

117.036.905-75

117.220.835-22
116.699.895-93
116.699.895-93
866.146.935-06

866.146.895-76

866.001.355-73
866.001.355-73

075.398.215-31
075.398.105-05
104.041.585-79
112.514.105-02
112.514.105-02

116.700.215-64
113.606.615-22

108.171.705-02

117.473.495-77



Maria Eloisa Ramos Nery

Maria Madalena Ferreira Santos
Mariane Nogueira De Nogueira
Matheus Santiago Do Santisago
Matheus Santos Carvalho de Santana
Matheus SILVA souza

Micael Levi Santos de Oliveira
Millena Gabrielle Dos Santos Celestino
Miria Juiane Oliveira Silva Velozo
Mirian Debora Santos Alves
Natan Miguel Oliveira Silva Veloso
Nathalia Dos Santos Nascimento
Nathan Santos Passos

Nicole Karine Melo Nascimento
Nycole Pereira Dos Santos
Oseias Pereira Silva

Paulo Henrigue Mendes Santana
Paulo Roberto Pinheiro Souza
Pedro Gil Carvalho Costa

Pedro Lucas Araujo de Souza
Pedro Pereira da Silva

Pedro Vitor Pinheiro dos Santos Dantas
Raiana Cardoso dos Santos
Railan dos Santos Costa
Railanderson da Silva Santana
Railane dos Santos Costa

Raissa Elod Dos Santos Lopes
Raissa Eloa Santos Lopes

Raniel Cruz dos Santos

Raniele de Souza Santos

Ranna Eduarda Cruz Da Silva
Raylan Oliveira Dos Santos
Rebeca Pereira @a Silva

Reinan De Souza Santos

Renata de Jesus Silva

Reynan Martins dos Santos
Rihanna Tanielly Santos Barreto
Robert Ferreira Batista

Robert Ryan Marques de Oliveira
Robert Santos Barbosa

Roberth de Sousa Santos

Ruan Carlos Rezende Dos Santos
Ruan de Souza Santos

Samantha Gonlagves Santos
Samuel Dos Santos Lima

Samuel Levi Lucema Silva

22.122.635-46
2182481052

22.212.150-52

21.203.684-06

21.766.155-65

21.766.178-51

21.465.720-51
22.451.933-69

23.177.126-69

23.508.016-08

22.499.346-14

22.429.155-68

22.909.329-90
22.429.170-05

21.109.671-10

23.508.044-61

23.484.541-49

097.646.015-70
116.400.285-60

079.491.725-92
078.334.125-38
866.586.755-46
107.540.135-61
117.036.705-40

117.550.975-22
085.221.225-98

116.146.205-80

117.508.044-61



Samuel Rodrigues Braz

Samuel Sales Santos

Sara Luiza Dos Santos Lima

Sara Vitoria Souza Santos

Sara Vitoria Souza Santos

Shailane Beatriz Jesus de Souza
Silvano Da Silva Costa

Stefany Santos De Souza

Sthefane Santiago De Santana
Taina Souza Araujo

Taina Souza Araujo

Thayla Vitéria Claro Barbosa Figuerédo
Thaylla Machado Gonzaga

Vinicius dos Santos Alves

Wallace Muniz do Carmo

Wendel Souza Osmundo

Weslley Fernando Muniz do Carmo
Weverton Santos Souza Osmundo
Yasmin Fernandes Alves dos Santos
Yasmin Leite da Silva Numes
Yasmin Leite da Silva Nunes

Yuri Pereira dos Santos

Evelin dos Santos Dantas

Angela de Jesus Batista

Antdnio Marcos Fernandes de Jesus
Filho

*Qs educandos que niio possuem CPF/RG NA RELACAO niio possuem ainda este

22.632.738-83

2062068875

22.040.956-05
23.008.796-54
20.979.267-11
21.823-569-08

23.378.822-09
21.823.581-02

23.624.466-38

23.028.489.17

116.399.955-52

071.000.205-06

097.811.475-20

114.573.595-96

117.937.265-40

189.803.287-45

117.379.835-83

868.109.715-64

868.109.735-08

117.441.485-54
075.061.625-39

074.730.175-19

documento. Os pais ja foram orientados a resolver esta questio.
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ESPACOS DA INSTITUICAO

Secretdria dos Projetos Arca de Noé




Sala dos Educadores e Coordenagdo




